REPUBLICA MOLDOVA
Consiliul ordsenesc Cricova

PECITYBJIMKA MOJIJIOBA
Kpuxosckuit ropoackoit Coser

PRIMARIA MPUMDPHUIA
Municipiul Chigindu, sectorul Riscani, Mynuuunuii Kuiinnay, cexropa PoilikaHs,
orasul Cricova, str. Chigindului,90 < ropoaa Kpukosa, yn. Kummnésckas,90

tel: 453-236, 453-238(fax) pa Ten: 453-236, 453-238(daxc)

DISPOZITIEnr.03-5/ 722

din 07 aprilie 2023

,»Cu privire la convocarea sedintei
extraordinare al Consiliului ordsenesc Cricova”

In conformitate cu art. 16 pct.(3) al Legii Republicii Moldova nr. 436-X VI din
28.12.2006 ,Privind administratia publica locald”, Primarul orasului Cricova
DISPUNE:

Se convoacd sedinta extraordinard a Consiliului ordsenesc Cricova pe data de
13.04.2023, orele 14-00, in incinta Primariei or. Cricova, cu urmatoarea:

ORDINEA DE ZI:

1. Cu privire la soldul de mijloace banesti la inceputul perioadei de gestiune.
Raportor: Galina Cravcesco
N _ Contabil sef al Primariei or. Cricova
2. Cu privire la transmiterea IM ,,Regiei Comunale Locative” bunurilor
patrimoniului public. ‘
Raportor: Galina Cravcesco
Contabil sef al Primériei or. Cricova
3. ,,Cu privire la repartizarea surselor din Fondul de Rezerva al Primariei
orasului Cricova pe anul 2023” a
Raportor: Angela Platon
Asistent social in cadrul Primariei or. Cricova
4. Cu privire la notificarea Oficiul Teritorial Chigindu a cancelariei de Stat a
Republicii Moldova a Deciziei Consiliului or. Cricova nr.1/24 din 16.02.2023
”Cu privire la procurarea surplusului de teren din str. Miorita, 7 din or.
Cricova”
Raportor: Natalia Spétaru
Secretar interimar al Consiliului or. Cricova
5. Cu privire la notificarea Oficiul Teritorial Chisindu a cancelariei de Stat a
Republicii Moldova a Deciziei Consiliului or.Cricova nr.1/30 din16.02.2023 ”



Cu privire la modificarea planului cadastral a terenului aferent casei de locuit
individuala din str. V. Alecsandrii, 24, or. Cricova”

Raportor: Natalia Spataru
Secretar interimar al Consiliului or. Cricova

6. Cu privire la acordul de colaborare intre Consiliul local Cricova si Academia
de Studii  Administrative din Republica Moldova (ASA)

Raportor: Valentin Gutan
Primarul or. Cricova
7. Cu privire la examinarea notificarii Oficiului Teritorial Chisinau al Cancelariei

de Stat Nr. 1304/0T4-230 din 20.03.2023 asupra Deciziei Consiliului or.
Cricova nr. 1/28 din 16.02.2023” Cu privire la rezilierea contractului de
locatiune cu SRL”Vielnax” asupra terenului din str. Chisindului, f/n or.

-

Cricova

Raportor: Natalia Spataru
Secretar interimar al Consiliului or. Cricova
8. ,,Cu privire la transmiterea in proprietatea privatd a terenului din or. Cricova

str.

Raportor: Evghenii Derdea
Arhitector, Primiria or. Cricova
ivire la transmiterea in proprietatea privatd a terenului din or. Cricova cu
Raportor: Evghenii Derdea

]
Arhitector, Primdria or. Cricova

rivire la transmiterea in proprietatea privata a terenului din or. Cricova cu

9. Cu
nr.

10.Cu
nr._

Raportor: Evghenii Derdea
Arhitector, Primaria or. Cricova

11.Cu privire la schimbarea destinatiei a unui imobil din or. Cricova str.
Raportor: Evghenii Derdea
Arhitector, Priméria or. Cricova

12. Cu privire la stabilirea relatiilor funciare de superficie asupra terenului din

str. Chisinaului, f/n or. CricovallI
% Raportor: Evghenii Derdea
Arhitector, Primaria or. Cricova
13.Cu privire la scoaterea la concurs de vinzare-cumpdrare a surplusului de teren

poprietate UAT Cricova din [ din or. Cricova
Raportor: Evghenii Derdea

Arhitector, Primiria or. Cricova


Perceptor
Прямоугольник

Perceptor
Прямоугольник

Perceptor
Прямоугольник

Perceptor
Прямоугольник

Perceptor
Прямоугольник

Perceptor
Прямоугольник

Perceptor
Прямоугольник


14.Cu privire la introducerea unor modificari in decizia ”Cu privire la organizarea
si petrecerea meciurilor si antrenamentelor pe stadionul din or. Cricova” din

16.02.2018
Raportor: Vladimer Ciutac

15.Cu privire la transmiterea in proprietatea privati a terenului din or. Cricova cu
or. cadastrl: [

; Raportor: Evghenii Derdea

Arhitector, Primiria or. Cricova

16. Cu privire la transmiterea in propri ivatd terenului din or. Cricova cu

Raportor: Evghenii Derdea
Arhitector, Primaria or. Cricova

Primarul or. Crivs Valentin GUTAN


Perceptor
Прямоугольник

Perceptor
Прямоугольник




